
برخــی فرمانــداران آذربایجــان
شرقی به زودی تغییر میکنند

مـدیرکل سیاسـی اسـتانداری آذربایجـان شرقـی
گفت: فرماندارانی که برای حل مشکلات، توان
کـافی ندارنـد بایـد تغییـر کننـد تـا دولـت
بتواند اهداف برنامه های خود را در استان

به خوبی عملیاتی کند.

بـه گـزارش اعتـدال آذربایجان(اعتـدال پـرس) بـه نقـل از تسـنیم،
رضا استاد رحیمی در جلسه علنی شورای اسلامی استان آذربایجان شرقی،
ضمن تبریک فرا رسیدن روز شوراها، اظهار داشت: به طور میانگین هر
ساله انتخاباتی در کشور داشته ایم که نشان از منطق جمهوریت ایران

است و شوراهای اسلامی یکی از نمادهای این منطق است.

وی، با تاکید بر اینکه عدم آشنایی با قوانین شوراها، یکی از
مشکلات اصلی اعضای شورا است که منجر به برخی اقدامات سهوی می شود،
افزود: باید فرمانداران هم با قوانین شوراها آشنایی کامل داشته
باشند تا برخی مشکلات برقراری ارتباط بهتر فرمانداری و شورا برطرف

شود.

مـدیرکل سیاسـی اسـتانداری آذربایجـان شرقـی از برگـزاری همـایش
فرماندارن پس از انتخابات دور دوم خبر داد و گفت: در این همایش،
رئیس شورای اسلامی استان با حضور در این همایش، برخی مشکلات

برقراری تعامل بین شورا و فرمانداری ها را برطرف کنیم. 

استاد رحیمی، با اشاره به اینکه جایگاه قانونی شوراها باید به
دقت تبیین و اجرایی شود، ابراز داشت: اختیارات قانونی برای تصمیم
گیری و تصمیم سازی در جایگاه قانونی شورا باید به دقت مشخص شده و
اعمال شود تا نقش شوراها در شهرها و حیطه اختیارات آن مشخص شود.

مشارکت تبریز در دور دوم معمولا نصف می شود/تلاش برای افزایش
مشارکت
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وی با اشاره به نقش شوراهای استان در جهت آگاهی مردم و مشارکت در
دور دوم انتخابات، تصریح کرد: مشارکت در دور دوم تبریز معمولا نصف
می شود که باید با افزایش مشارکت، مردم در سرنوشت خود دخالت کنند
و شوراها برای تبیین مشارکت حداکثری و انتخاب افراد عاقل و

قانونمدار تلاش کنند.

مدیرکل سیاسی استانداری آذربایجان شرقی، تلاش می کنیم در هفتم یا
هشتم اردیبهشت، روز شوراها همایشی با حضور استاندار برگزار شود
تا با قدردانی از شوراهای فعال استان، نقش شوراها در مدیریت شهری

نیز تبیین شود. 

استاد رحیمی با اشاره به مشکلات پیش آمده در زمینه برخی اعضای
شورا، ابراز داشت: بعضی فرمانداران در تعامل با شورا مشکلی دارند
که با بررسی های صورت گرفته در دو ماه آینده برخی فرمانداران

تغییر می یابند.

وی تصریح کرد: فرماندارانی که برای حل مشکلات، توان کافی ندارند
باید تغییر کنند تا دولت بتواند اهداف برنامه های خود را در

استان به خوبی عملیاتی کند.


